Архангельская область
Муниципальное образование «Ракуло-Кокшеньгское»
Администрация муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 декабря 2016 года № 54

д. Козловская

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 9 от 23.03.2016 г. «Об утверждении административного регламента администрацией муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское»»

     В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральный закон "О стратегическом планировании в Российской Федерации" от 03.07.2016 N 277-ФЗ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Административный регламент исполнения администрацией муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское» (далее - администрация) муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское» (далее - муниципальная функция), организации и проведения мероприятий по профилактике нарушений указанных требований, определяет сроки и последовательность административных процедур при осуществлении полномочий по муниципальному контролю, организации и проведения мероприятий по профилактике нарушений  по соблюдению правил благоустройства на территории муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское».
2. В пункте 3 слова: «решение Совета депутатов МО «Ракуло-Кокшеньгское» № 142 от 25 сентября 2012 года «Об утверждении Правил по благоустройству территории МО «Ракуло-Кокшеньгское» (в редакции решения Совета депутатов МО «Ракуло-Кокшеньгское» от 19 июня  2013 г. № 26) заменить словами: «решение Совета депутатов от  27 октября 2016 года № 10 «О рассмотрении протеста прокурора Вельского района на решение Совета депутатов МО «Ракуло-Кокшеньгское» от 25.09.2012 г. № 142 «Об утверждении Правил по благоустройству территории МО «Ракуло-Кокшеньгское».
3. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Должностными лицами, уполномоченными исполнять муниципальную функцию (далее - должностные лица), являются:
Специалисты  МО «Ракуло-Кокшеньгское» , уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального контроля, организации и проведения мероприятий по профилактике нарушений требований Правил благоустройства на территории муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское», утвержденных решением Совета депутатов от  27 октября 2016 года № 10 «О рассмотрении протеста прокурора Вельского района на решение Совета депутатов МО «Ракуло-Кокшеньгское» от 25.09.2012 г. № 142 «Об утверждении Правил по благоустройству территории МО «Ракуло-Кокшеньгское»».
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Ракуло-Кокшеньгское».
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
МО «Ракуло-Кокшеньгское»                                                              А.И.Мартынов